1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

KAZ Minerals PLC
哈薩克礦業有限公司 *

（根據《一九八五年公司法》於英格蘭及威爾斯註冊成立，註冊編號05180783）
（股份代號：847）

關於新聞炒作的聲明

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條以及證券及期貨條例第
XIVA部作出。

哈薩克礦業有限公司（「本公司」）已發佈一則關於新聞炒作的聲明公告。更多詳情請參
閱隨附的公告。

承董事會命
哈薩克礦業有限公司

公司秘書
Susanna Freeman

香港，二零一八年二月十九日

於本公告日期，董事會包括：O N Novachuk；A Southam；C H E Watson†；M D Lynch-Bell†；L A Armstrong OBE†；

A C Baker†；J F MacKenzie†；V S Kim#。

† 獨立非執行董事
# 非執行董事

* 僅供識別

2

二零一八年二月十六日

關於新聞炒作的聲明

哈薩克礦業有限公司（「哈薩克礦業」或「本集團」）注意到最近有關Baimskaya銅礦
（「Baimskaya」）的新聞炒作。

哈薩克礦業不斷評估具有潛力的新採礦項目，以為本集團找到具吸引力的長期投資機
會。哈薩克礦業確認，其目前正在評估對Baimskaya項目多數股權的潛在收購。Baimskaya
為一座大型銅金斑岩礦，位於俄羅斯Chukotka地區，按JORC標準含銅9.5公噸，銅品位平
均為0.43%；含金16.5百萬盎司，金品位平均為0.23克╱噸。

我們無法確定接下來是否會有任何交易，亦不確定交易將以何種條款進行。

進一步資料將適時向市場公佈。

如欲查詢更多詳情，請聯絡以下人士：

哈薩克礦業有限公司

Chris Bucknall 投資者關係（倫敦） 電話：+44 20 7901 7882
Anna Mallere 投資者關係（倫敦） 電話：+44 20 7901 7814
Maksut Zhapabayev 企業傳訊（阿拉米圖） 電話：+7 727 244 03 53

Instinctif Partners

David Simonson 電話：+44 20 7457 2020

註冊辦事處
6th Floor, Cardinal Place, 100 Victoria Street, London SW1E 5JL, United Kingdom.

本公告載有內幕消息。